PflMutH-â qIJYFML PH -fiÍTRÇá
oneererçÂo D^ sofi=D^DE cIrflL - *ssor,ttçfro DC ÉIl.rs xlo ecouâlrros E Lu{nÁTtrvos

Rur Bad*nFçwclt 4Jl -Fome (lq 3471-ló30* ÇEP 17400{00 ütrçr§P

Oficio no 124DA18.

A Sr".

Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela Prestação de Gontas

Garça (SP), 12 julho de 2018.

Assunto: Prestação de Contas do mês Junhol2018 - Patrulha Juvenil de Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no CNPJ no 47.645.809/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairo Willians, mantenedora da Casa Abrigo

"SOLI-AR', vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria encaminhar as cópias

das notas da Prestação de Contas Mensal do mês de Junho de 2018, lembrando que os

documentos originais encontram arquivados na Entidade á disposiçâo dos órgâos de

fisealização do Íeeurso Federal referente ao Termo de Colaboração no 011/e018,

destinado a execução da parceria.

Abílio Roberto Sasso

Diretor / Presidente

ffi*"f::*\'*

SUPÊRMERCADOS RASTEIAO LTDA

SUPERM ERCADOS RASTELAO LTDA

LUIZ GONZAGA

OSVALDO HERÉDIA. MEMBRO CONS.

VICENTE ARANHA CONESSA. MEMBRCI CONS.